Elektroninio dokumento nuoragas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBE

NUTARIMAS
DEL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBES 2012 M. GRUODZIO 12 D.
NUTARIMO NR. 1516 ,,DEL UKIO LESU, SKIRIAMU I§ LIETUVOS
RESPUBLIKOS ATITINKAMU METU VALSTYBES BIUDZETO SPECIALIUY
TIKSLINIU DOTACIJU SAVIVALDYBIU BIUDZETAMS, SKYRIMO
SAVIVALDYBIU MOKYKLOMS (KLASEMS ARBA GRUPEMS), SKIRTOMS
SALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIUJU UGDYMOSI
POREIKIU, METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Vilnius

Lietuvos Respublikos Vyriausybé nutaria:

1. Pakeisti Ukio 1éSy, skiriamy i§ Lietuvos Respublikos atitinkamy mety valstybés
biudzeto specialiy tiksliniy dotacijy savivaldybiy biudzetams, skyrimo savivaldybiy
mokykloms (klaséms arba grupéms), skirtoms Salies (regiono) mokiniams, turintiems
specialiyjy ugdymosi poreikiy, metodika, patvirtintg Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2012
m. gruodzio 12 d. nutarimu Nr. 1516 ,,Dél Ukio léSy, skiriamy i§ Lietuvos Respublikos
atitinkamy mety valstybés biudzeto specialiy tiksliniy dotacijy savivaldybiy biudzetams,
skyrimo savivaldybiy mokykloms (klaséms arba grupéms), skirtoms Salies (regiono)
mokiniams, turintiems specialiyjy ugdymosi poreikiy, metodikos patvirtinimo®, ir prieda
i8déstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad §is nutarimas jsigalioja 2023 m. sausio 1 dieng.

Ministré Pirmininké Ingrida Simonyté

Svietimo, mokslo ir sporto ministré Jurgita Siugzdiniené



METODIKOS RODIKLIU, KURIU REIKIA UKIO LESOMS VIENAM MOKINIUI METAMS APSKAICIUOTI, SARASAS

Ukio 1é8y, skiriamy i§ Lietuvos Respublikos atitinkamy

mety valstybés biudzeto specialiy tiksliniy dotacijy

savivaldybiy biudzetams, skyrimo savivaldybiy
mokykloms (klaséms arba grupéms), skirtoms Salies

(regiono) mokiniams, turintiems specialiyjy ugdymosi
poreikiy, metodikos
priedas

Savivaldybiy mokyklos (klasés arba
grupes)

Rodikliai

E

KT

VM

VB

MD

MN

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

1. Metodikos 1.1 papunktyje
nurodytos mokyklos (klasés):

1.1. Specialiosios mokykilos,
specialiojo ugdymo centrai,
specialiosios mokyklos-
daugiafunkciai centrai, skirti regos
sutrikimg, klausos sutrikima,
judesio ir padéties sutrikimy,
elgesio ir emocijy sutrikimy,
kalbgjimo ir kalbos sutrikimy,
intelekto sutrikima, jvairiapusiy
raidos sutrikimy ar sveikatos
problemy turintiems mokiniams,
jaunimo namai

6,28

11

24,5

35,5

1,13

1,28

1,38

38

75

120

1.2. Specialiosios klasés, skirtos
regos sutrikima, klausos sutrikima,
judesio ir padéties sutrikimy,
elgesio ir emocijy sutrikimy,
kalbgjimo ir kalbos sutrikimy,
intelekto sutrikima, jvairiapusiy

6,28

2,75

1,12

25




Savivaldybiy mokyklos (klasés arba
grupes)

Rodikliai

E

KT

VM

VB

MD

MN

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

iki 50
mokiniy

51-100
mokiniy

per 100
mokiniy

raidos sutrikimy ar sveikatos
problemy turintiems mokiniams

1.3. Sanatorijy mokyklos

6,28

1,14

95

1.4. Sanatorijy klasés

6,28

1,12

25

1.5. Ligoniniy mokyklos, ligoniniy
klasés, nepilnameciy tardymo
izoliatoriy ir pataisos jstaigy
mokyklos, tardymo izoliatoriy ir
(ar) pataisos jstaigy suaugusiyjy
mokyklos, nepilnameciy tardymo
izoliatoriy ir pataisos jstaigy klasés,
tardymo izoliatoriy ir (ar) pataisos
jstaigy suaugusiyjy klasés

6,28

1,10

190

1.6. Konservatorijos, meny
mokyklos (gimnazijos), dailés
mokyklos (gimnazijos), sporto
mokyklos (gimnazijos)

6,28

17

1,28

270

1.7. Mokyklos, kuriose yra
mokiniy, gyvenan¢iy mokyklos
bendrabutyje:

1.7.1. sporto mokyklos
(gimnazijos)

6,28

1,20

46

266

7,3

1.7.2. kitos mokyklos

6,28

1,20

46

198

4,3

2. Metodikos 1.2 papunktyje
nurodytos mokyklos (grupés)

6,1

1,14
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